

Výkaz materiálu oceli

Název zakázky

PD- Přístřešek Hranečnick

Investor

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Poděbradova 494/2

70200 Ostrava, Moravská Ostrava

Stupeň dokumentace

Dokumentace pro vydání společného povolení (DUR+DSP+DPS)

(zpracováno dle Přílohy č. 8 k vyhl.č. 405/2017 sb.)

Vypracoval

Ing. Ludmila Rojíčková a kol.

Zodpovědný projektant

Ing. Ludmila Rojíčková

Dílec	Počet	Tak/Naopak	Hmotnost [kg]	Nátěrová plocha [m ²]
Rámy	8		7096,096	106,160
Sloupky	1		484,765	16,440
Paždíky	1		71,067	3,520
Vaznice	1		2107,216	90,020
Zavětrování	1		253,080	11,750
Úpalek	1		86,790	2,960
Trapezový plech	1		2135,900	39,000
<i>Přídavek:</i>		Celkem	12234,914	269,850
		7,89%	965,086	
		CELKEM	13200,000	

Položka	Počet ks	Profil	Délka 1 ks [mm]	Celk. délka [m]	Jedn. hmotn. [kg]	Celk. hmotn. [kg]	Materiál	Poznámka
---------	----------	--------	-----------------	-----------------	-------------------	-------------------	----------	----------

Rámy		8 ks						
Výkaz pro 1 ks:		(8 T / 0 N)						
SLOUPEK	1	TR 273*8	5600	5,600	52,282	292,781	S235JR	
NOSNÍKY	1	JA 250*150*10	9150	9,150	56,965	521,226	S235JR	
P3	m2	P 3		0,080	23,550	1,766	S235JR	
P10	m2	P 10		0,100	78,500	7,850	S235JR	
P15	m2	P 15		0,210	117,750	24,727	S235JR	
P20	m2	P 20		0,100	157,000	15,700	S235JR	
UHELNÍK	6	L 120*80*8	150	0,900	12,168	10,951	S235JR	
P25	6	P 25*60	170	0,060	196,250	12,011	S235JR	
ŠROUBM20	4	M 20					8,8	
						887,012		
CELKEM pro				8 ks		7096,096		
Přídavek						0,000		
CELKEM pro				8 ks		7096,096		

Sloupky		1 ks						
Výkaz pro 1 ks:		(1 T / 0 N)						
SLOUPKY	1	HEA 120	23500	23,500	19,860	466,710	S235JR	
P10.	m2	P 10		0,230	78,500	18,055	S235JR	
CHEM KOTVA	8	CHEM. KOTVA M 16					8.8	
ŠROUB M16	8	ŠROUB M 16					8.8	
						484,765		
CELKEM pro				1 ks		484,765		
Přídavek						0,000		
CELKEM pro				1 ks		484,765		

Paždíky		1 ks						
Výkaz pro 1 ks:		(1 T / 0 N)						
PAŽDÍKY	1	IPE 100	8790	8,790	8,085	71,067	S235JR	
						71,067		
CELKEM pro				1 ks		71,067		
Přídavek						0,000		
CELKEM pro				1 ks		71,067		

Vaznice		1 ks						
Výkaz pro 1 ks:		(1 T / 0 N)						
VAZNICE	1	IPE 140	163680	163,680	12,874	2107,216	S235JR	
						2107,216		
CELKEM pro				1 ks		2107,216		
Přídavek						0,000		
CELKEM pro				1 ks		2107,216		

Položka	Počet ks	Profil	Délka 1 ks [mm]	Celk. délka [m]	Jedn. hmotn. [kg]	Celk. hmotn. [kg]	Materiál	Poznámka
Zavětrování			1 ks					
Výkaz pro 1 ks:			(1 T/ 0 N)					
ZTUŽENÍ	1	TR 54*2.9	69250	69,250	3,655	253,080	S235JR	
						253,080		
		CELKEM pro		1 ks		253,080		
		Přídavek				0,000		
		CELKEM pro		1 ks		253,080		

Úpalek			1 ks					
Výkaz pro 1 ks:			(1 T/ 0 N)					
ÚPALEK	1	HEA 120	4370	4,370	19,860	86,790	S235JR	
						86,790		
		CELKEM pro		1 ks		86,790		
		Přídavek				0,000		
		CELKEM pro		1 ks		86,790		

Trapezový plech			1 ks					
Výkaz pro 1 ks:			(1 T/ 0 N)					
STĚNY	m2	TRPL 40*183*0.63		50,000	6,890	344,500	POLYESTER	tl 25 mikrometrů
STŘECHA	m2	TRPL 40*183*0.63		260,000	6,890	1791,400	POLYESTER	tl 25 mikrometrů
						2135,900		
		CELKEM pro		1 ks		2135,900		
		Přídavek				0,000		
		CELKEM pro		1 ks		2135,900		